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
avhending av fast eiendom.

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

1.Etasje
På gulver er det en lagt parkettgulv på begge soverom og fliser på gang/trapp. På vegger og himling er det slette overflater.
På bad er det fliser på gulv, fliser på vegger og slett himling.
På vaskerom er det fliser på gulv, slette vegger og slett himling.

2.Etasje
På gulver er det lagt parkettgulv i de fleste rom og vegger/himling er med slette overflater
På wc-rom er det fliser på gulv, slette vegger og slett himling

MERKNADER OM ANDRE ROM:

PLANAVVIK
Det er ikke målt noe nevneverdig planavvik innvendig i boligen 2.etasje. Planavvik er kontrollert med nivelleringslaser

STØTTEMUR
Det er oppført en støtte mur i 2 etasjer på kortvegg av tremannsboligen.
Høydene på disse har blitt målt til ca 85 cm og ca 106 cm. Dette er noe høyt og det bør monteres sikring/rekkverk på disse for å hindre 
eventuelt

FORMÅL MED ANALYSEN:
Tilstandsvurdering ved salg av bolig. 

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Selger opplyser:

Byttet spotter i himling (reklamasjonssak)
Montert lader til el-bil
Montert vannmåler
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at 
standarden er trukket tilbake juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

1.Etasje 55 - - - 55 0

2.Etasje 63 - - 54 63 0

SUM BYGNING 118 - - 54 118 0

SUM BRA 118

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Utvendig bod - 5 - - 0 5

SUM BYGNING - 5 - - 0 5

SUM BRA 5

BRA-i:

1.Etasje
Gang/trapp, 2 soverom, vaskerom og bad

2.Etasje
Stue/kjøkken med åpen løsning, gang, wc-rom og soverom

BRA-e:
Boligen har ingen BRA-e
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MERKNADER OM AREAL:

Takhøyde 1.Etasje: 2,48 m

Takhøyde 2.Etasje skråhimling: 2,44 m - 2,83 m

Det er oppført en carport ved inngangsparti på ca 18 kvm som ikke er medberegnet i BRA

Det er oppført terrasse over carport med en størrelse på ca 17 kvm og en markterrasse på baksiden med en størrelse på 37 kvm. Det er 
utgang til begge terrasser fra stue/kjøkken i 2.etasje 

Arealmålinger er utført med lasermåler på stedet.
Areal på tomt er hentet fra eiendomsverdi.

GARASJE / UTHUS:

Boligen har oppstillingsplass i carport og fellesarealer.

UTVENDIG BOD
Det er oppført utvendig bod rekke for beboerne i rekkehus hvor størrelsen på bod til boenheten har en størrelse på 5 kvm.
Boden har støpt plate på mark, yttervegger og takkonstruksjon er oppført i treverk.
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